



6.9.2021
KILPAILUVAHVISTUS

Hämeenlinnan Taitoluistelijat ry kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne HTL CUP kauden aloituskilpailuun ISU-sarjoille 24.9-26.9.2021. Kilpailu pidetään Metritiski areenalla Hämeenlinnassa, Poltinahontie 11, 13130 HML.

Kilpailusarjat:

A-silmut	ISU	VO
Debytantit	ISU	VO
Noviisit tytöt ja pojat	ISU	VO
SM-Noviiisit	ISU	LO+VO
Juniorit tytöt ja pojat	ISU	LO+VO
Seniorit	ISU	LO+VO

Kilpailuissa noudatetaan STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2021-2022.

Valtaisan ilmoittautumismäärän vuoksi, olemme yhdessä liiton kanssa päättäneet, että kaikki Juniori tytöt otetaan mukaan lyhytohjelmaan. Vapaaohjelmaan pääsee mukaan kuitenkin vain 18 (6+6+6) parasta luistelijaa. Näin täytyy toimia jotta aika riittää kilpailuissa.

Junioreiden vapaaohjelma (18) luistellaan lyhytohjelman tulosten käänteisessä järjestyksessä. SM-Noviiisit ja Seniorit luistelevat myös vapaaohjelman lyhytohjelman tulosten käänteisessä järjestyksessä.

Ilmoittautumismaksut: A-Silmut 40e/luistelija
Debytantit ja Noviisit 45/e
SM-Noviiisit, Juniorit, Seniorit 60e/luistelija

Ilmoittautumismaksu tulee maksaa **HTL:n tilinumeroon Säästöpankki FI10 4260 0010 3786 41**

20.09.21 mennessä. Yksi suoritus/seura.

Arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta jälkikäteen.

Musiikkilaite: Musiikit tulee toimittaa mp3-muodossa 12.09.2021 mennessä osoitteeseen htl.musiikit@hotmail.com

Tiedostot pyydämme nimeämään SARJA_SUKUNIMI_ETUNIMI_SEURA_LO/VO.

Luistelijalla tulee olla musiikista mukana myös varakopio CD-levyllä.



Vahvistuksen ohessa on ilmoittautuneidenlista ja **alustava** aikataulu. Järjestävä seura pidättää oikeuden vielä muuttaa sitä.

Noudatamme kilpailuissa joustavaa aikataulua. Aikataulu voi peruutuksista johtuen vaihdella +- 10min. Olettehan siis ajoissa paikalla. Palkintojen jako tulosten selvittyä jäähallin aulassa.

Lauantaina HPK pelaa Pohjantähtiareenalla liigapeliä samaan aikaan meidän kilpailuiden kanssa kello 17.00 alkaen.

Varatkaa aikaa parkkeeraamiseen ja varautukaa ruuhkaiseen aulaan. Suosittelemme luistelijointa menemään ulos verryttelemään.

Arvonta suoritetaan 18.9.2021, kello 14.00 ISU Calc ohjelman satunnaistoiminnolla.

Jako verryttelyryhmiin ja lopullinen aikataulu julkaistaan keskiviikkona 22.9.2021

kotisivuillamme <https://hmltaitoluistelijat.seura.info/>

Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan 15.5 mukaisesti

Yleiset korona ajan ohjeet:

HTL noudattaa viranomaisten koronaohjeita. Hämeenlinnan jäähallissa on maskisuositus kaikille yli 12-vuotiaille. Tällä hetkellä katsomo on yleisölle käytettävissä, kunhan turvaväleistä ja käsihygieniasta huolehditaan.

Niin luistelijat kuin yleisökin vain terveenä paikalle!

Pukukopit ovat vain urheilijoille. Kun oma suoritus on ohi, pitää tavarat pakata välittömästi pois ja antaa tilaa seuraaville. Vanhemmilla on ehdoton kieltä pukukoppeihin.

Tervetuloa Hämeenlinnaan!

Kilpailunjohtaja: Satu Petramaa

Jakelu: Jakelu STLL, arvioijat, ETK, EVT, HTA, HTK, HTL, HyTL, JES, JTL, KaTa, KK, LT, MJT, MTK, PoRiTa, RauTL, RTL, SaIPa, SCT, SeiTL, TL, TRT, TTK, Varala, VG-62, VLK, VTL